Sig[signo]no de mi Pedro Dalana, alias Molon, vezino del lugar de Carinyena et por actoridat real notario publico por los regnos de Aragon et de Valençia, qui a las sobreditas cosas ensemble con los testimonios de la parte de suso nombrados present fue et aquesto de mi propia mano escrevi et cerre.

Procura del duque de Cardona, senyor de la villa de Alcolea.

[19.VIII.1495] Noverint universi quod nos Johannes Raymundi Fulconis, dux Cardone, marchio de Pallars, comes Montanearum de Pratis, vicecomes de Villamuro, magnus Aragonum comestabilis et dominus baroniarum d'Entenca, Arbeça, Juneda, Cambrils, Alcolea, Pons, Serra, Adzuena, Malda, Tora, Torroga, Aramunt y Personada, attendentes serenissimum dominum nostrum regem Castelle et Aragonum, certis de causis Curias generales omnibus incolis et habitatoribus regni predicti Aragonum in civitate Tiraçone çelebrandas noviter convocasse et ad ipsarum çelebracionem crastinam diem que intitulabitur viçesima presentis et subscripto mensis asignasse nosque suis patentibus regis promissionibus atque [f. 157v] litteris, datis in civitate Burgis die quarto presentis et subscriptii mensis, çitasse pariterque et mandasse ut dicta die dictis Curis interessemus prout in dictis litteris predicta amplissime continentur verum quia aliquibus justis de causis concernentibus serviçium sue serenitatis perpeditus convocaçioni et çelebracioni dictarum Curiarum personaliter interesse nequimos, volentes actamen quo ad possimus regio servicio et benefiçio rey publiçe dicti regni Aragonum attendere gratis et ex nostri certa sciencia çitra tamen revocacionem aliorum quorumcunque procuratorum per nos actenus constitutorum, constituymus et hordinamus procuratorem nostrum certum et espeçialem et ad subscripta eçiam generalem ita tamen que

specialitas generalitatis non deroget nec e contra vos magnificum Joannem de Francia, militem in civitate Cesaraguste, degentem licet absentem, vicelicet ad interessendum pro nobis et nomine nostro dictis Curis generalibus in civitate predicta de Tiraçona ut predictur convocatis et alibii ubi intra regnum Aragonum mutari contingerit et in omnibus que ybidem tractabuntur nomine nostro et pro nobis interessendum et in eis vices nostras exercendum, tractandum et iniendum, hordinandum, conçensendum, concordandum, conçedendum et firmandum et omnia et singula que pro alis de stamento militarii et aliorum çeterum estamentorum dictarum Curiarum vel per maiorem partem aud alias tractabuntur, inientur et concordabuntur, hordinabuntur et conçensientur, conçedemur et firmabitur si vobis expedire videbitur dum tamen regium serviçium et rey publice utilitatem et comodum dicti regni concernant faciendum et conçensendum ac firmandum et seu eis vel alicuii seu aliquibus ex eis desçençendum, [f. 158r] contradicendum et protestandum et super electione embaxiatarum, promonetorum, advocatorum, scribanorum et porteriorum aliorumque officialium stamenti militaris et Curiarum vonendum votumque et intencionem nostram exprimendum, diçendum et conçedendum scribi et continuarii faciendum gravamina quecumque nobis vel dicto stamento militarii, aud aliqui seu aliquibus dictorum stamenti seu Curiarum in comuni vel particularii facta seu fienda, exponendum, presentandum et prosequendum eisque, si vobis videbitur, desçençendum et revocandum, suplicaciones quascunque offerendum et presentandum acta quecumque necessaria firmandum et cuicumque dono, proferte et serviçio in dictis Curis magestatii regie fienda seu fiende, conçensendum, replicandum quoque requirendum et movendum protestatisque et requisitis et monitis ex adverso respondendum, replicandum et ultra, et de predictis et eorum singulis instrumentum et acta quot volueritis fieri faciendum et requirendum. Et demum hac generaliter omnia alia et singula faciendum et libere exercendum in et super permissis et çirca permissa et super inçidentibus, dependentibus et emergentibus ex eisdem et super prosecutione e conclusionem ipsarum Curiarum quecumque ad ea utilia fuerint et neçessaria seu oportuna, et alia que vobis expedire videbuntur queque nos façere possemus personaliter si adessemus, nos enim in eisdem omibus et singulis tradimus et comitimus vobis dicto procuratori nostro plenarie viçes nostras serie cum presenti et convenimus et promittimus vobis et notario infrascripto hec a nobis pro vobis et alis quorum interesit [f. 158v] legitime stipulantii nos semper habere ratum, gratum, validum atque firmum quidquid per vos dictum procuratorem nostrum in et super predictis et çirca ea procuratum et actum fuerit sive gestum, et nullo tempore revocare sub bonorum nostrorum et iurium ypoteca seu obligatione. Quod est actum in castro de Cardona die deçima nona mensis augusti anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo quinto. Sig[signo]num nostri Johannis Raymundi Fulconis, constituentis predicti qui hec laudamus, conçedimus et firmamus. Testes huius rey sunt Martinus Peris de Luesia, camerarius dicti domini duçis, et Andreas Ferrer, notarius ville More Riparie Yberii.